ПРОТОКОЛ № 1.2

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                             21.08.2008 г.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: поставка наркозно-дыхательного аппарата для ингаляционной анестезии с ИВЛ МК 1-2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна

2. Панаева Татьяна Ивановна;
3. Павельева Наталья Александровна;
4. Митрошина Елена Геннадьевна;

5. Клюкин Олег Александрович.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый конкурс на поставку наркозно-дыхательного аппарата для ингаляционной анестезии с ИВЛ МК 1-2   была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.

В конверте представлена заявка следующего участника:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес, банковские реквизиты

	1.
	ООО «Компания Базис-Восток Мед»
	Юридический адрес: 680009, г. Хабаровск, ул. Хабаровская, 25
Почтовый адрес: 680009, г. Хабаровск, ул. Хабаровская, 25
телефоны: (4212) 728787, 728788
р/с 40702810108010014145 в ЗАО «Региобанк» г. Хабаровск

к/с 30101810500000000737 БИК 040813737
ИНН 2724079295 КПП 272401001

В соответствии со ст. 27 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» поданная заявка на участие в открытом конкурсе рассматривается в соответствии с Порядком, предусмотренным ст. 10 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение заявки ООО «Компания Базис-Восток Мед»»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Компания Базис-Восток Мед» на участие в открытом конкурсе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями конкурсной документации.

По результатам рассмотрения конкурсной заявки ООО «Компания Базис-Восток Мед»» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом конкурсе ООО «Компания Базис-Восток Мед» соответствующей требованиям конкурсной документации ч. 3 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Компания Базис-Восток Мед».

На основании ч. 4 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся.

МУЗ Центральная районная больница Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт на поставку наркозно-дыхательного аппарата для ингаляционной анестезии с ИВЛ МК 1-2 с ООО «Компания Базис-Восток Мед». Цена муниципального контракта: 699,56 тыс. рублей.

Председатель конкурсной комиссии:        «ЗА»      __________/А.А. Минько/

Члены конкурсной комиссии:

1. «ЗА» _________________/Л.В. Воробьева/

2. «ЗА» _________________/Т.И. Панаева/
3. «ЗА» _________________/Н.А. Павельева/
4. «ЗА» _________________/Е.Г. Митрошина/

5. «ЗА» _________________/О.А. Клюкин/
6. «ЗА» _________________/О.Н. Гурьева/